
5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Damen "eine Runde" 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ Gesamt

1 113 Sabine Pojar x 00:47:13,710 01:30:14,811



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Herren "eine Runde" 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ Gesamt

1 132 Leopold Körmer RC Dreilala Münichsthal 00:26:59,999 00:53:42,647

2 33 Stefan Haiduck FF Münichsthal 00:26:48,435 00:53:58,930

3 145 Johannes Schramm Tri Team Musketiere 00:28:43,748 00:56:48,065

4 133 Gerald Pfaffl RC Dreilala Münichsthal 00:29:45,323 00:59:12,113

5 134 Christof Haselböck Schlosserei Krist Racing 00:30:37,358 01:02:35,551

6 14 Daniel Groen RF Fertinger 00:32:58,098 01:03:37,933

7 13 Markus Krahofer x 00:33:06,807 01:04:47,200

8 114 Christopher Gössinger x 00:33:27,531 01:05:17,950

9 116 Kurt Krameß x 00:33:53,490 01:06:29,595

10 141 Markus Gass x 00:33:40,552 01:07:02,029

11 53 Gerhard Haiduck MV Münichsthal 00:35:16,776 01:07:43,542

12 122 Alexander Kreft x 00:34:25,706 01:07:43,745

13 90 Günter Gössinger x 00:35:25,897 01:08:30,548

14 108 Daniel Fischer x 00:35:33,843 01:09:20,381

15 47 Thomas Gössinger FF-Schleinbach 00:35:10,536 01:10:33,073

16 147 Klaus Bauer Bike City Los Torbedos 00:36:19,426 01:10:34,920

17 83 Josef Brenner Tri Team Musketiere 00:36:40,156 01:11:48,061

18 112 Roman Pojar x 00:36:32,702 01:11:49,316

19 23 Wolfgang Rößler x 00:36:26,273 01:12:15,211

20 136 Willi Zwanzinger Team Röhrich 00:37:31,885 01:14:59,695

21 51 Markus Namjesky x 00:38:25,184 01:16:28,941

22 11 Wolfgang Heindl Flughafen Wien 00:43:05,638

23 120 Robert Fellner x 00:42:03,116 01:21:52,892

24 56 Robert Hödl x 00:41:21,747 01:22:51,756

25 52 Christoph Berger x 00:46:46,950 01:28:47,567

26 105 Alexander Uhlir x 01:00:04,079 02:04:50,314

DNF 117 Andreas Gregshammer x 00:36:06,437 00:36:06,437

DNF 1 Patrick Vollmann RC Sport Vollmann - DNF

DNF 146 Hermann Anglmaier Bike City Los Torbedos - DNF



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Damen 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

1 115 Ulrike Emesz mountainbiker.at 00:30:28,134 01:00:04,068 1 00:31:24,527 01:00:47,541 1 02:00:51,609

2 16 Lydia Stöckl RC Sport Vollmann 00:32:45,438 01:03:26,682 3 00:33:07,747 01:03:29,394 2 02:06:56,076

3 130 Silvia Schwienbacher Toms Radhaus 00:32:59,413 01:03:57,518 4 00:33:13,684 01:03:30,566 3 02:07:28,084

4 54 Alina Reichert 00:32:15,383 01:03:20,989 2 00:33:41,135 01:05:20,547 4 02:08:41,536

5 142 Gabriele Pfarrhofer Sonntagspartie 00:33:54,103 01:06:20,120 5 00:35:17,954 01:06:19,917 5 02:12:40,037



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Herren I 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

1 4 Michael Hiess BikeManiac 00:24:04,085 00:48:12,874 1 00:24:16,333 00:47:57,310 1 01:36:10,184

2 99 Martin Gruber RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:24:55,408 00:49:39,484 2 00:25:13,202 00:50:15,232 2 01:39:54,716

3 81 Mario Obermeier Bikestore.cc 00:26:07,552 00:53:38,671 3 00:27:23,140 00:55:22,345 4 01:49:01,016

4 125 Thomas Rohringer x 00:28:26,696 00:56:43,993 4 00:30:57,804 00:59:47,232 5 01:56:31,225

5 98 Gerald Schodl RC Sport Vollmann 00:29:44,840 00:58:30,923 5 00:31:35,562 01:00:46,457 6 01:59:17,380

6 29 Reinhard Riener x 00:32:22,064 01:04:16,345 7 00:32:57,345 01:03:50,562 7 02:08:06,907

7 32 Bernhard Seidl RC Sport Vollmann 00:33:44,381 01:03:59,034 6 00:33:07,595 01:05:18,164 8 02:09:17,198

8 100 Sebastian Eidenböck x 00:33:48,393 01:06:21,682 9 00:33:48,437 01:06:00,431 9 02:12:22,113

9 27 Michael Futschik x 00:33:59,628 01:05:42,306 8 00:34:55,505 01:06:48,154 10 02:12:30,460

10 43 Daniel Feichtinger x 00:33:40,451 01:07:13,635 10 00:34:41,448 01:09:05,269 11 02:16:18,904

11 39 Johannes Riener x 00:38:41,467 01:16:34,115 11 00:51:28,839 01:31:24,583 3 02:47:58,698



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Herren II 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

1 96 Oswald Vela Toms Radhaus 00:24:00,149 00:47:58,185 1 00:24:57,541 00:48:36,741 1 01:36:34,926

2 101 Christoph Pürstl RC Neulengbach 00:24:26,104 00:49:12,185 2 00:25:06,923 00:49:14,540 2 01:38:26,725

3 88 Günther Schuch BikeManiac 00:25:11,531 00:50:57,936 3 00:26:46,368 00:52:27,583 5 01:43:25,519

4 26 Stefan Mayer x 00:25:42,965 00:51:31,194 4 00:27:00,365 00:52:38,376 6 01:44:09,570

5 106 Andreas Mayer Wiener Sport-Club 00:26:10,916 00:52:56,217 5 00:26:50,995 00:51:51,423 3 01:44:47,640

6 80 Markus Winter x 00:26:24,881 00:52:58,249 7 00:27:15,081 00:52:08,419 4 01:45:06,668

7 69 Gerfried Müller LAC Harlekin @ Tom´s Radhaus 00:26:18,539 00:52:57,389 6 00:27:12,841 00:53:31,160 8 01:46:28,549

8 129 Alex Resch NORA RACING TEAM 00:27:18,448 00:53:51,813 10 00:26:54,297 00:53:00,457 7 01:46:52,270

9 75 Alexander Spreitzer Toms Radhaus 00:26:51,092 00:53:34,330 9 00:27:24,435 00:53:35,100 9 01:47:09,430

10 109 Franz Siegl Tri Team Musketiere 00:27:05,862 00:52:59,062 8 00:27:35,479 00:54:31,854 10 01:47:30,916

11 70 Stephan Kugi velociped by kugi 00:27:22,948 00:54:33,413 11 00:28:28,631 00:54:59,464 11 01:49:32,877

12 95 Michael Mayer x 00:28:19,477 00:55:11,957 15 00:28:38,117 00:55:51,738 12 01:51:03,695

13 127 Christian Schwarz Team Röhrich 00:28:06,096 00:55:20,194 16 00:29:25,267 00:55:59,472 13 01:51:19,666

14 135 Andreas Hänsel mountainbiker.at 00:28:14,002 00:55:11,004 14 00:29:21,333 00:56:18,319 14 01:51:29,323

15 5 Michael Jobanek x 00:28:02,994 00:55:00,382 13 00:29:21,067 00:56:39,223 16 01:51:39,605

16 45 Erwin Kazmirski URC Spk Renner Langenlois 00:28:33,199 00:56:22,163 18 00:29:47,354 00:56:28,801 15 01:52:50,964

17 86 Christian Kraus RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:27:15,068 00:54:34,632 12 00:29:51,748 00:58:40,160 19 01:53:14,792

18 93 Helmut Vogl x 00:28:24,184 00:56:18,412 17 00:29:44,609 00:57:55,437 18 01:54:13,849

19 124 Mario Raffelseder x 00:29:13,106 00:57:05,645 19 00:29:00,674 00:58:41,086 20 01:55:46,731

20 34 Stefan Czerny x 00:31:08,181 00:59:27,285 22 00:29:50,930 00:57:31,554 17 01:56:58,839

21 77 Günther Wrana MBA Matzen 00:29:24,840 00:58:11,293 20 00:30:58,022 00:59:45,731 21 01:57:57,024

22 74 Sascha Stippl P3 Trisports 00:29:51,718 23 00:31:43,873 01:01:11,646 23 02:01:15,825

23 126 Reinhard Engelbrecht Team Röhrich 00:29:43,530 00:58:59,400 21 00:32:33,902 01:02:28,670 29 02:01:28,070

24 55 Eberhard Kristen 2RadChaoten.com 00:30:31,064 01:00:43,881 24 00:32:09,497 01:01:17,750 25 02:02:01,631

25 76 Wolfgang Smida 2RadChaoten.com 00:30:50,586 01:01:13,681 25 00:31:50,912 01:01:01,524 22 02:02:15,205

26 15 Ronnie Pürkl TriTeamNeudorf/LAC Harlekin 00:30:38,199 01:01:58,845 28 00:32:43,970 01:02:09,161 27 02:04:08,006

27 79 Matthias Zörner RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:32:18,206 01:02:54,603 32 00:31:55,043 01:01:17,025 24 02:04:11,628

28 128 Peter Em x 00:32:32,343 01:01:55,639 27 00:32:45,133 01:02:22,174 28 02:04:17,813

29 50 Gonzalo Sebastian x 00:31:43,943 01:02:16,004 29 00:32:08,055 01:02:02,403 26 02:04:18,407

30 119 Bernhard Anderl x 00:31:21,774 01:02:19,927 30 00:32:37,323 01:02:38,823 30 02:04:58,750

31 138 Harald Sommer Sonntagspartie 00:31:23,176 01:02:25,262 31 00:33:24,139 01:04:59,014 31 02:07:24,276

32 78 Wolfgang Juratsch Team Pirate 00:31:36,102 01:03:02,638 33 00:35:38,570 01:09:41,043 33 02:12:43,681

33 46 Thomas Peer x 00:33:34,196 01:06:09,529 34 00:36:08,030 01:08:31,460 32 02:14:40,989

34 137 Josef Hoffmann x 00:34:33,700 01:08:56,347 38 00:37:20,361 01:10:35,720 34 02:19:32,067

35 139 Wolfgang Hoffmann x 00:34:27,248 01:08:55,222 37 00:37:25,884 01:10:43,193 35 02:19:38,415



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Herren II 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

36 37 Wolfgang Steiner x 00:34:45,504 01:08:00,651 36 00:38:11,024 01:12:46,477 36 02:20:47,128

37 140 Roman Bittmann LAC Harlekin 00:36:28,753 01:11:23,412 39 00:39:21,230 01:16:03,903 37 02:27:27,315

38 123 Christian Ganss RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:37:28,360 01:14:13,908 41 00:40:53,895 01:17:03,200 38 02:31:17,108

39 94 David Kristen x 00:38:22,140 01:14:14,629 42 00:41:01,006 01:18:04,742 39 02:32:19,371

DNF 111 Günther Karl SU Bikestore.cc Team 00:31:05,904 01:01:32,778 26 - - - DNF

DNF 18 Andreas Gaunersdorfer x 00:34:57,647 01:07:49,114 35 - - - DNF

DNF 144 Gerhard Brenner Tri Team Musketiere 00:38:29,570 01:14:12,569 40 - - - DNF



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Herren III 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

1 92 Rudolf Trummer Toms Radhaus 00:25:06,601 00:49:37,672 1 00:25:10,463 00:49:27,575 1 01:39:05,247

2 24 Felix Geier KTM Donau Fritzi Racing 00:27:13,141 00:53:55,377 2 00:27:53,951 00:54:42,419 2 01:48:37,796

3 40 Fritz Kraus RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:27:53,842 00:55:16,522 3 00:29:01,614 00:56:22,161 3 01:51:38,683

4 143 Josef Mauser Tri Team Musketiere 00:29:08,753 00:57:52,670 4 00:31:34,659 01:00:30,132 6 01:58:22,802

5 17 Jonny Biskup Psv gigasport mileniumstravel 00:30:44,361 00:59:30,317 6 00:31:28,081 00:59:35,172 4 01:59:05,489

6 64 Manfred Hackl x 00:30:04,375 00:59:01,119 5 00:31:43,812 01:00:29,465 5 01:59:30,584

7 89 Lorenz Pelzer Triteam Neudorf Lac Harlekin 00:30:58,106 01:01:39,373 7 00:32:59,953 01:03:15,243 8 02:04:54,616

8 36 Ferdinand Rath J.R.'s Bike Service 00:32:28,331 01:02:13,004 9 00:32:38,719 01:02:53,787 7 02:05:06,791

9 21 Peter Tesar LAC Harlekin 00:31:40,394 01:02:21,068 10 00:32:12,433 01:03:24,232 9 02:05:45,300

10 71 Ralf Simhofer x 00:33:02,757 01:04:11,281 12 00:34:14,211 01:05:51,994 10 02:10:03,275

11 72 Herbert Schamböck x 00:31:47,309 01:03:36,833 11 00:34:44,739 01:06:36,902 11 02:10:13,735

12 84 Peter Dittrich KTM Donau Fritz Racing 00:34:00,622 01:06:20,541 13 00:35:20,717 01:07:42,813 12 02:14:03,354

13 118 Walter Tamas LC - Cafe Haferl 00:35:08,920 01:08:11,371 15 00:36:31,030 01:09:20,876 13 02:17:32,247

14 58 Rudolf Rögner 00:33:15,682 01:07:16,250 14 00:36:52,199 01:10:48,765 15 02:18:05,015

15 22 Manfred Kargl FREE EAGLE Fun Racing Team 00:34:49,071 01:08:41,392 16 00:36:07,909 01:09:52,083 14 02:18:33,475

16 131 Biz Kaudela Tri Team Neudorf 00:35:47,710 01:10:28,407 17 00:39:08,004 01:15:59,347 16 02:26:27,754

DNF 60 Gerhard Prandstötter FREE EAGLE Fun Racing Team 00:29:45,111 01:01:48,671 8 - - - DNF



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Lizenz 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

1 66 Pavel Bartoò EUROFOAM SPORT TEAM 00:22:40,697 00:46:41,787 3 00:22:54,610 00:45:20,451 1 01:32:02,238

2 85 Gerald Hauer SU Bikestore.cc Team 00:22:44,129 00:46:40,693 2 00:22:57,569 00:45:22,248 2 01:32:02,941

3 67 Josef Vítù EUROFOAM SPORT TEAM 00:22:47,620 00:46:42,537 4 00:23:10,555 00:45:41,560 3 01:32:24,097

4 68 Martin Mayer RC Sport Vollmann 00:22:51,114 00:46:40,459 1 00:23:19,095 00:45:46,085 4 01:32:26,544

5 38 Leopold Heigl SU Bikestore.cc 00:24:08,964 00:48:23,109 6 00:24:46,636 00:49:22,235 6 01:37:45,344

6 121 Peter Deppinger x 00:24:06,657 00:48:27,938 7 00:26:28,049 00:51:26,122 8 01:39:54,060

7 59 Wolfgang Lackner 00:25:25,259 00:50:36,018 8 00:26:16,529 00:50:50,304 7 01:41:26,322

8 65 Nadja Heigl SU Bikestore.cc 00:25:09,040 00:52:03,537 9 00:27:31,552 00:52:59,303 9 01:45:02,840

9 49 Zoltán Dobai TREK SE / THREEGIANTS / VICC 00:33:56,149 00:57:49,402 11 00:24:03,722 00:47:14,579 5 01:45:03,981

10 61 Juma Lukondya FREE EAGLE Fun Racing Team - 00:53:37,108 10 00:29:15,023 00:56:18,802 10 01:49:55,910

DNF 3 Philipp Vollmann RC Sport Vollmann 00:23:44,216 00:47:42,871 5 - - - DNF



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Endergebnis - Stadtgemeindewertung 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Gesamt

1 132 Leopold Körmer RC Dreilala Münichsthal 00:26:59,999 00:53:42,647

2 33 Stefan Haiduck FF Münichsthal 00:26:48,435 00:53:58,930

3 133 Gerald Pfaffl RC Dreilala Münichsthal 00:29:45,323 00:59:12,113

4 134 Christof Haselböck Schlosserei Krist Racing 00:30:37,358 01:02:35,551

5 54 Alina Reichert x 00:32:15,383 01:03:20,989

6 16 Lydia Stöckl x 00:32:45,438 01:03:26,682

7 14 Daniel Groen RF Fertinger 00:32:58,098 01:03:37,933

8 13 Markus Krahofer x 00:33:06,807 01:04:47,200

9 114 Christopher Gössinger x 00:33:27,531 01:05:17,950

10 58 Rudolf Rögner x 00:33:15,682 01:07:16,250

11 53 Gerhard Haiduck MV Münichsthal 00:35:16,776 01:07:43,542

12 122 Alexander Kreft x 00:34:25,706 01:07:43,745

13 90 Günter Gössinger x 00:35:25,897 01:08:30,548

14 23 Wolfgang Rößler x 00:36:26,273 01:12:15,211

15 120 Robert Fellner x 00:42:03,116 01:21:52,892

16 56 Robert Hödl x 00:41:21,747 01:22:51,756

Lizenz 59 Wolfgang Lackner x 00:25:25,259 00:50:36,018

DNF 117 Andreas Gregshammer x 00:36:06,437 DNF



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Zusammenschau 2 Runden 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

1 66 Pavel Bartoò EUROFOAM SPORT TEAM 00:22:40,697 00:46:41,787 3 00:22:54,610 00:45:20,451 1 01:32:02,238

2 85 Gerald Hauer SU Bikestore.cc Team 00:22:44,129 00:46:40,693 2 00:22:57,569 00:45:22,248 2 01:32:02,941

3 67 Josef Vítù EUROFOAM SPORT TEAM 00:22:47,620 00:46:42,537 4 00:23:10,555 00:45:41,560 3 01:32:24,097

4 68 Martin Mayer RC Sport Vollmann 00:22:51,114 00:46:40,459 1 00:23:19,095 00:45:46,085 4 01:32:26,544

5 4 Michael Hiess BikeManiac 00:24:04,085 00:48:12,874 1 00:24:16,333 00:47:57,310 1 01:36:10,184

6 96 Oswald Vela Toms Radhaus 00:24:00,149 00:47:58,185 1 00:24:57,541 00:48:36,741 1 01:36:34,926

7 38 Leopold Heigl SU Bikestore.cc 00:24:08,964 00:48:23,109 1 00:24:46,636 00:49:22,235 1 01:37:45,344

8 101 Christoph Pürstl RC Neulengbach 00:24:26,104 00:49:12,185 2 00:25:06,923 00:49:14,540 2 01:38:26,725

9 92 Rudolf Trummer Toms Radhaus 00:25:06,601 00:49:37,672 2 00:25:10,463 00:49:27,575 2 01:39:05,247

10 121 Peter Deppinger x 00:24:06,657 00:48:27,938 6 00:26:28,049 00:51:26,122 7 01:39:54,060

11 99 Martin Gruber RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:24:55,408 00:49:39,484 2 00:25:13,202 00:50:15,232 2 01:39:54,716

12 59 Wolfgang Lackner x 00:25:25,259 00:50:36,018 7 00:26:16,529 00:50:50,304 6 01:41:26,322

13 88 Günther Schuch BikeManiac 00:25:11,531 00:50:57,936 3 00:26:46,368 00:52:27,583 5 01:43:25,519

14 26 Stefan Mayer x 00:25:42,965 00:51:31,194 4 00:27:00,365 00:52:38,376 6 01:44:09,570

15 106 Andreas Mayer Wiener Sport-Club 00:26:10,916 00:52:56,217 5 00:26:50,995 00:51:51,423 3 01:44:47,640

16 65 Nadja Heigl SU Bikestore.cc 00:25:09,040 00:52:03,537 8 00:27:31,552 00:52:59,303 8 01:45:02,840

17 49 Zoltán Dobai TREK SE / THREEGIANTS / VICC 00:33:56,149 00:57:49,402 10 00:24:03,722 00:47:14,579 5 01:45:03,981

18 80 Markus Winter x 00:26:24,881 00:52:58,249 7 00:27:15,081 00:52:08,419 4 01:45:06,668

19 69 Gerfried Müller LAC Harlekin @ Tom´s Radhaus 00:26:18,539 00:52:57,389 6 00:27:12,841 00:53:31,160 8 01:46:28,549

20 129 Alex Resch NORA RACING TEAM 00:27:18,448 00:53:51,813 10 00:26:54,297 00:53:00,457 7 01:46:52,270

21 75 Alexander Spreitzer Toms Radhaus 00:26:51,092 00:53:34,330 9 00:27:24,435 00:53:35,100 9 01:47:09,430

22 109 Franz Siegl Tri Team Musketiere 00:27:05,862 00:52:59,062 8 00:27:35,479 00:54:31,854 10 01:47:30,916

23 24 Felix Geier KTM Donau Fritzi Racing 00:27:13,141 00:53:55,377 3 00:27:53,951 00:54:42,419 3 01:48:37,796

24 81 Mario Obermeier Bikestore.cc 00:26:07,552 00:53:38,671 3 00:27:23,140 00:55:22,345 4 01:49:01,016

25 70 Stephan Kugi velociped by kugi 00:27:22,948 00:54:33,413 11 00:28:28,631 00:54:59,464 11 01:49:32,877

26 61 Juma Lukondya FREE EAGLE Fun Racing Team - 00:53:37,108 9 00:29:15,023 00:56:18,802 9 01:49:55,910

27 95 Michael Mayer x 00:28:19,477 00:55:11,957 15 00:28:38,117 00:55:51,738 12 01:51:03,695

28 127 Christian Schwarz Team Röhrich 00:28:06,096 00:55:20,194 16 00:29:25,267 00:55:59,472 13 01:51:19,666

29 135 Andreas Hänsel mountainbiker.at 00:28:14,002 00:55:11,004 14 00:29:21,333 00:56:18,319 14 01:51:29,323

30 40 Fritz Kraus RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:27:53,842 00:55:16,522 4 00:29:01,614 00:56:22,161 4 01:51:38,683

31 5 Michael Jobanek x 00:28:02,994 00:55:00,382 13 00:29:21,067 00:56:39,223 16 01:51:39,605

32 45 Erwin Kazmirski URC Spk Renner Langenlois 00:28:33,199 00:56:22,163 18 00:29:47,354 00:56:28,801 15 01:52:50,964

33 86 Christian Kraus RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:27:15,068 00:54:34,632 12 00:29:51,748 00:58:40,160 19 01:53:14,792

34 93 Helmut Vogl x 00:28:24,184 00:56:18,412 17 00:29:44,609 00:57:55,437 18 01:54:13,849

35 124 Mario Raffelseder x 00:29:13,106 00:57:05,645 19 00:29:00,674 00:58:41,086 20 01:55:46,731



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Zusammenschau 2 Runden 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

36 125 Thomas Rohringer x 00:28:26,696 00:56:43,993 4 00:30:57,804 00:59:47,232 5 01:56:31,225

37 34 Stefan Czerny x 00:31:08,181 00:59:27,285 22 00:29:50,930 00:57:31,554 17 01:56:58,839

38 77 Günther Wrana MBA Matzen 00:29:24,840 00:58:11,293 20 00:30:58,022 00:59:45,731 21 01:57:57,024

39 143 Josef Mauser Tri Team Musketiere 00:29:08,753 00:57:52,670 5 00:31:34,659 01:00:30,132 7 01:58:22,802

40 17 Jonny Biskup Psv gigasport mileniumstravel 00:30:44,361 00:59:30,317 7 00:31:28,081 00:59:35,172 5 01:59:05,489

41 98 Gerald Schodl RC Sport Vollmann 00:29:44,840 00:58:30,923 5 00:31:35,562 01:00:46,457 6 01:59:17,380

42 64 Manfred Hackl x 00:30:04,375 00:59:01,119 6 00:31:43,812 01:00:29,465 6 01:59:30,584

43 115 Ulrike Emesz mountainbiker.at 00:30:28,134 01:00:04,068 1 00:31:24,527 01:00:47,541 1 02:00:51,609

44 74 Sascha Stippl P3 Trisports 00:29:51,718 01:00:04,179 23 00:31:43,873 01:01:11,646 23 02:01:15,825

45 126 Reinhard Engelbrecht Team Röhrich 00:29:43,530 00:58:59,400 21 00:32:33,902 01:02:28,670 29 02:01:28,070

46 55 Eberhard Kristen 2RadChaoten.com 00:30:31,064 01:00:43,881 24 00:32:09,497 01:01:17,750 25 02:02:01,631

47 76 Wolfgang Smida 2RadChaoten.com 00:30:50,586 01:01:13,681 25 00:31:50,912 01:01:01,524 22 02:02:15,205

48 15 Ronnie Pürkl TriTeamNeudorf/LAC Harlekin 00:30:38,199 01:01:58,845 28 00:32:43,970 01:02:09,161 27 02:04:08,006

49 79 Matthias Zörner RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:32:18,206 01:02:54,603 32 00:31:55,043 01:01:17,025 24 02:04:11,628

50 128 Peter Em x 00:32:32,343 01:01:55,639 27 00:32:45,133 01:02:22,174 28 02:04:17,813

51 50 Gonzalo Sebastian x 00:31:43,943 01:02:16,004 29 00:32:08,055 01:02:02,403 26 02:04:18,407

52 89 Lorenz Pelzer Triteam Neudorf Lac Harlekin 00:30:58,106 01:01:39,373 8 00:32:59,953 01:03:15,243 9 02:04:54,616

53 119 Bernhard Anderl x 00:31:21,774 01:02:19,927 30 00:32:37,323 01:02:38,823 30 02:04:58,750

54 36 Ferdinand Rath J.R.'s Bike Service 00:32:28,331 01:02:13,004 10 00:32:38,719 01:02:53,787 8 02:05:06,791

55 21 Peter Tesar LAC Harlekin 00:31:40,394 01:02:21,068 11 00:32:12,433 01:03:24,232 10 02:05:45,300

56 16 Lydia Stöckl RC Sport Vollmann 00:32:45,438 01:03:26,682 3 00:33:07,747 01:03:29,394 2 02:06:56,076

57 138 Harald Sommer Sonntagspartie 00:31:23,176 01:02:25,262 31 00:33:24,139 01:04:59,014 31 02:07:24,276

58 130 Silvia Schwienbacher Toms Radhaus 00:32:59,413 01:03:57,518 4 00:33:13,684 01:03:30,566 3 02:07:28,084

59 29 Reinhard Riener x 00:32:22,064 01:04:16,345 7 00:32:57,345 01:03:50,562 7 02:08:06,907

60 54 Alina Reichert x 00:32:15,383 01:03:20,989 2 00:33:41,135 01:05:20,547 4 02:08:41,536

61 32 Bernhard Seidl RC Sport Vollmann 00:33:44,381 01:03:59,034 6 00:33:07,595 01:05:18,164 8 02:09:17,198

62 71 Ralf Simhofer x 00:33:02,757 01:04:11,281 13 00:34:14,211 01:05:51,994 11 02:10:03,275

63 72 Herbert Schamböck x 00:31:47,309 01:03:36,833 12 00:34:44,739 01:06:36,902 12 02:10:13,735

64 100 Sebastian Eidenböck x 00:33:48,393 01:06:21,682 9 00:33:48,437 01:06:00,431 9 02:12:22,113

65 27 Michael Futschik x 00:33:59,628 01:05:42,306 8 00:34:55,505 01:06:48,154 10 02:12:30,460

66 142 Gabriele Pfarrhofer Sonntagspartie 00:33:54,103 01:06:20,120 5 00:35:17,954 01:06:19,917 5 02:12:40,037

67 78 Wolfgang Juratsch Team Pirate 00:31:36,102 01:03:02,638 33 00:35:38,570 01:09:41,043 33 02:12:43,681

68 84 Peter Dittrich KTM Donau Fritz Racing 00:34:00,622 01:06:20,541 14 00:35:20,717 01:07:42,813 13 02:14:03,354

69 46 Thomas Peer x 00:33:34,196 01:06:09,529 34 00:36:08,030 01:08:31,460 32 02:14:40,989

70 43 Daniel Feichtinger x 00:33:40,451 01:07:13,635 10 00:34:41,448 01:09:05,269 11 02:16:18,904



5. Münichsthaler Rieden-Trophy Zusammenschau 2 Runden 06.08.2016

# Nr. Vorname Nachname Verein/Club ZZ1 Runde 1 # ZZ2 Runde 2 # Gesamt

71 118 Walter Tamas LC - Cafe Haferl 00:35:08,920 01:08:11,371 16 00:36:31,030 01:09:20,876 14 02:17:32,247

72 58 Rudolf Rögner x 00:33:15,682 01:07:16,250 15 00:36:52,199 01:10:48,765 16 02:18:05,015

73 22 Manfred Kargl FREE EAGLE Fun Racing Team 00:34:49,071 01:08:41,392 17 00:36:07,909 01:09:52,083 15 02:18:33,475

74 137 Josef Hoffmann x 00:34:33,700 01:08:56,347 38 00:37:20,361 01:10:35,720 34 02:19:32,067

75 139 Wolfgang Hoffmann x 00:34:27,248 01:08:55,222 37 00:37:25,884 01:10:43,193 35 02:19:38,415

76 37 Wolfgang Steiner x 00:34:45,504 01:08:00,651 36 00:38:11,024 01:12:46,477 36 02:20:47,128

77 131 Biz Kaudela Tri Team Neudorf 00:35:47,710 01:10:28,407 18 00:39:08,004 01:15:59,347 17 02:26:27,754

78 140 Roman Bittmann LAC Harlekin 00:36:28,753 01:11:23,412 39 00:39:21,230 01:16:03,903 37 02:27:27,315

79 123 Christian Ganss RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 00:37:28,360 01:14:13,908 41 00:40:53,895 01:17:03,200 38 02:31:17,108

80 94 David Kristen x 00:38:22,140 01:14:14,629 42 00:41:01,006 01:18:04,742 39 02:32:19,371

81 39 Johannes Riener x 00:38:41,467 01:16:34,115 11 00:51:28,839 01:31:24,583 3 02:47:58,698

DNF 3 Philipp Vollmann RC Sport Vollmann 00:23:44,216 00:47:42,871 5 - - - DNF

DNF 111 Günther Karl SU Bikestore.cc Team 00:31:05,904 01:01:32,778 26 - - - DNF

DNF 60 Gerhard Prandstötter FREE EAGLE Fun Racing Team 00:29:45,111 01:01:48,671 9 - - - DNF

DNF 18 Andreas Gaunersdorfer x 00:34:57,647 01:07:49,114 35 - - - DNF

DNF 144 Gerhard Brenner Tri Team Musketiere 00:38:29,570 01:14:12,569 40 - - - DNF


